

# Kontrollutvalgets uttalelse om årsregnskapet

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Meldal kommune

**Møtedato**

04.05.2016

**Saknr**

08/16

**Saksbehandler** Torbjørn Berglann

**Arkivkode** FE - 216, TI - &58

**Arkivsaknr** 15/40 - 4

---

**Kontrollutvalgsssekretariatets innstilling**

Kontrollutvalget anbefaler kommunestyret å godkjenne det framlagte regnskapet.

**Vedlegg**

Kontrollutvalgets uttalelse om Meldal kommunes regnskap 2015

Revisjonsberetning Meldal kommune 2015

Årsregnskap Meldal 2015

Årsberetning 2015 Meldal kommune

**Saksutredning**

Ifølge kommuneloven og forskrift om kontrollutvalg § 7 skal kontrollutvalget avgi uttalelse om årsregnskapet til kommunestyret før dette vedtas. Formannskapet gir sin innstilling om regnskapet til kommunestyret, men kontrollutvalgets uttalelse skal være forelagt for formannskapet før det vedtar innstillingen. Uttalelsen skal følge innstillingen til kommunestyrets behandling.

Kontrollutvalget skal uttale seg om årsregnskapet og årsberetningen. Årsregnskapet for 2015 viser en sum til fordeling drift på kr 244 423 573, og et regnskapsmessig mindreforbruk på kr. 7 373 316.

Teknisk beregningsutvalg anbefaler generelt at kommunens driftsresultat bør være 2 prosent av driftsinntektene. For 2015 ble netto driftsresultat i Meldal kommune om lag 2,6 millioner, eller 0,78 prosent av driftsinntektene. Resultatet ligger dermed noe lavere enn anbefalt nivå, dette for første gang siden 2009.

Revisjonen har avlagt normalberetning. Det innebærer at revisjonen ikke har funnet avvik av vesentlig betydning for årsregnskapet, at det er avlagt i tråd med lover og forskrifter og at informasjonen i årsberetningen er konsistent med informasjonen i regnskapet.

**Kontrollutvalgsssekretariatets konklusjon**

Opplysningene i årsrapporten og revisjonsberetningen gir inntrykk av at Meldal kommune har god kontroll på økonomi og en betryggende regnskapsføring.

Kontrollutvalget kan derfor avgi en enkel uttalelse uten særlige kommentarer.